RUA PARÁ ESQUINA COM A RUA BRASÍLIA, Nº229 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail: prefgnt@yahoo.com.br  - Fone: 3582-1135

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 05 DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018 – RESULTADO
PRELIMINAR

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Gaúcha do Norte- MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o resultado preliminar das provas escritas objetivas para os cargos que realizarão a prova prática, conforme
ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital Nº 001/2018.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados, que as provas práticas serão realizadas no dia 06
de janeiro de 2018, conforme escala abaixo:

LOCAL - GARAGEM MUNICIPAL, sito à Rua Brasília, s/nº - Bairro Alvorada, em Gaúcha do Norte – MT.

- INÍCIO ÀS 07H30MIN (horário local):
Cargos: Operador de Máquinas – Desenvolvimento, Operador de Máquinas – Infraestrutura, Pedreiro e Técnico de
Refrigeração e Climatização.

- INÍCIO ÀS 09H30MIN (horário local):
Cargos: Agente de Transporte Escolar – Motorista, Motorista - CNH B - Assistência Social, Motorista - CNH D –
Intraestrutura e Motorista - CNH D – Saúde.

.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gaúcha do Norte – MT, em 03 de janeiro de 2018.

Voney Rodrigues Goulart
Prefeito Municipal

RUA PARÁ ESQUINA COM A RUA BRASÍLIA, Nº229 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail: prefgnt@yahoo.com.br  - Fone: 3582-1135

ANEXO I

AGENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR - MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

361171 ERNFRIED ZINGLER 18/09/1965 85,0 Classificado
360884 ERON NATEL MOURA CONCEIÇÃO 24/05/1979 85,0 Classificado
361237 MARCO ANDRE DIAS DE MIRANDA 22/11/1979 70,0 Classificado
360279 AMÓS CHAVES SOARES 05/02/1988 65,0 Classificado
361050 INEZIO ALVES BARBOSA 30/09/1973 55,0 Classificado
359975 JOÃO ELIAS TESKE 20/09/1984 50,0 Classificado
360608 VALDENIR SAMBORSKI 07/02/1986 50,0 Classificado
361378 TAIRONE BATISTA ALVES 29/05/1989 50,0 Classificado
360187 VALDECIR CAETANO DE SÁ 18/02/1971 45,0 Não Aprovado
360809 DIVAIR FERREIRA NETO 14/08/1992 40,0 Não Aprovado
361083 CLAUDEMIR DE JESUS ARAUJO 23/11/1979 N/C Desclassificado
360367 CRISTIANO ARAUJO LOPEZ 06/10/1986 N/C Desclassificado
361088 GABRIEL RICARDO BEZERRA 17/03/1996 N/C Desclassificado
359815 JOAO CARLOS VAZ 03/12/1978 N/C Desclassificado

AGENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR - MOTORISTA - EMEB XINGU

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

360479 JOSE FRANCISCO DE JESUS 23/03/1969 40,0 Não Aprovado
360474 TIAGO ARANTES RODRIGUES 30/01/1995 25,0 Não Aprovado

ELETRICISTA AUTOMOTIVO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

360415 JUCIMAR SILVÉRIO DE ARRUDA 15/01/1993 N/C Desclassificado

MOTORISTA - CNH B - ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

360110 CELIOMAR RODRIGUES FARIAS 15/06/1976 75,0 Classificado
360849 LUIZ CARLOS DA SILVA 14/08/1964 70,0 Classificado
359868 GEISELAINE ALVES FERREIRA 31/05/1982 65,0 Classificado
360571 PAULO HENRIQUE LOPES LUZ 05/01/1986 60,0 Classificado
361260 DHIONE SCHMIDT 13/11/1992 60,0 Classificado
361278 WALDECIR JUNIOR SEGSTTATER 19/09/1998 55,0 Não Classificado
359793 MARCOS VINÍCIUS ALVES SOBREIRA 25/03/1992 45,0 Não Aprovado
361346 ADEMIR PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 06/12/1999 40,0 Não Aprovado
361232 JOSINEI FELBERG DA SILVA 18/03/1982 N/C Desclassificado

MOTORISTA - CNH D - COMUNIDADE SANTA PAULINA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

360488 TARCINO RODRIGUES DE CAMPOS 21/04/1973 45,0 Não Aprovado

RUA PARÁ ESQUINA COM A RUA BRASÍLIA, Nº229 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail: prefgnt@yahoo.com.br  - Fone: 3582-1135

MOTORISTA - CNH D – INTRAESTRUTURA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

360861 WESLEY DOS SANTOS 08/06/1986 70,0 Classificado
359804 OSCALINO CAMPOS PARREIRAS 05/11/1975 60,0 Classificado
360318 JOSE ARILDON BORGES 29/03/1985 60,0 Classificado
360554 MARCIO MORETTI SANTOS 10/08/1985 60,0 Classificado
359809 ALYSON BARBOSA DE FARIA 06/10/1993 55,0 Classificado
360470 AMADO BATISTA ANTUNES MACEDO 08/05/1980 45,0 Não Aprovado
360656 EDSON LUIZ DA SILVA CONCEIÇÃO 12/05/1982 40,0 Não Aprovado
360668 FLÁVIO FERRARI 09/10/1965 30,0 Não Aprovado
361154 EDVALDO FERREIRA COELHO 11/12/1969 30,0 Não Aprovado
359755 SILVIO DE SOUZA ANACLETO 19/01/1966 25,0 Não Aprovado

MOTORISTA - CNH D – SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

359855 EVANDRO CARLOS PERTO 09/01/1974 90,0 Classificado
360231 ADNAURI RODRIGUES DA SILVA 30/12/1986 55,0 Classificado
360756 LORIVALDO TOSTA DIAS 23/11/1974 45,0 Classificado
361263 INERIO ALVES BARBOSA 23/04/1972 35,0 Não Aprovado
360153 ADEMILSON RODRIGUES DE SOUZA 20/10/1984 35,0 Não Aprovado
360670 JOÃO BATISTA CORDEIRO DA SILVA 15/01/1983 N/C Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS - DESENVOLVIMENTO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

360720 CLEITON JOHNNY COSTA LUZ 02/10/1988 50,0 Classificado
360431 CEZAR VIRGULINO ANACLETO 25/06/1995 50,0 Classificado

OPERADOR DE MÁQUINAS - INFRAESTRUTURA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

360508 ADÃO RODRIGUES SANDOVAL 05/09/1966 55,0 Classificado
360814 GELSON URUE 25/12/1986 55,0 Classificado
360996 ADRIANO LUIZ DE OIVEIRA 21/10/1988 50,0 Classificado
361233 CLEBER DE ANDRADE BEDIN 04/11/1986 35,0 Não Aprovado
359970 HÉLIO VALÉRIO DE SOUSA 11/06/1981 N/C Desclassificado

PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

360530 SAMUEL JOSÉ DA SILVA 02/02/1976 75,0 Classificado
359898 ARMANDO FRANCISCO DE ALMEIDA JUNIOR 10/10/1988 70,0 Classificado
360609 AURÉLIO VIEIRA FARIAS 22/08/1978 65,0 Classificado
360420 ROGERIO DA SILVA LIMA 12/03/1987 65,0 Classificado
360979 JOÃO SANTANA SILVA 08/02/1975 60,0 Classificado
361198 ADAILTON DE MOURA DORNES 16/04/1987 55,0 Classificado

RUA PARÁ ESQUINA COM A RUA BRASÍLIA, Nº229 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail: prefgnt@yahoo.com.br  - Fone: 3582-1135

360120 ZENO DELMAR LUNKES 30/11/1966 50,0 Classificado
360163 LUCAS FRANCISCO DE OLIVEIRA 15/12/1997 50,0 Classificado
359932 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 02/04/1982 45,0 Não Aprovado
361159 NILTON CESAR DO REIS 29/11/1977 35,0 Não Aprovado
360528 APARECIDO DE JESUS OLIVEIRA 23/08/1962 20,0 Não Aprovado
361330 CLAUDIO VAGNER DA SILVA 16/01/1980 20,0 Não Aprovado
360569 ARLINDO BOTINI 28/09/1957 5,0 Não Aprovado
359947 ANTÓNIO SOUSA DE OLIVEIRA 28/11/1992 N/C Desclassificado
359820 RAELTO PEREIRA DA SILVA 24/08/1992 N/C Desclassificado

TÉCNICO DE REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

360388 JAMES CONCPECION CASTILLO FERNANDES 08/12/1964 55,0 Classificado
360675 DIEGO DOS SANTOS VASCO 26/11/1984 55,0 Classificado